
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:568 838 999info@meteostanice.cz        


                            
                

                	
                            Ochrana dat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Dokumenty ke stažení
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	METEO PŘÍSTROJE	
Meteorologické stanice
                        

	
Srážkoměry
                        

	
Barometry
                        

	
Bezdrátové senzory
                        

	
Zabezpečení objektů
                        



	TEPLOMĚRY	
Vpichovací teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální vpichovací teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové vpichovací teploměry                                    


                        

	
Univerzální teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapalinové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapilárové teploměry                                    


                        

	
Dataloggery teploty
                        

	
Bazénové teploměry
                        

	
Zahradní teploměry
                        

	
Zemědělské teploměry
                        



	VLHKOMĚRY	
Univerzální vlhkoměry
                                                    	
                                        
                                            Analogové vlhkoměry,                                    
	
                                        
                                            Digitální vlhkoměry                                    


                        

	
Dataloggery vlhkosti
                        

	
Kontrolní vlhkoměry
                        

	
Půdní vlhkoměry
                        



	MĚŘIČE CO2
	BATERIE
	Kontakty
	Značky	I & CS
	TFA Dostmann





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                METEO PŘÍSTROJE
                /
                
                Barometry
                /
                
                TFA 31.1059.02; LOG220; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem
            
            
        
    

    
    
                
                            


    
    



            
            

        
            
                TFA 31.1059.02; LOG220; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem
                            


                
        Kód:
                    M407
            
        


        

            





            

                

                    
                        
                        
                                                    Značka: TFA Dostmann

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            3 558 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –15 %
        
                                    
              


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                
                                            3 558 Kč
                        
                                
            
                        
                –15 %
        
                            
            
                2 990 Kč
    
    
    
        / ks
    
        
    
                                
                                        2 471,07 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                                            
                                    
                        2 990 Kč / 1 ks                    
                                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Skladem
            
            
                                    

                                                    
                        	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                    
                
            12.3.2024
        
    

                                                                                            



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Datalogger TFA 31.1059.02 LOG220 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu, vlhkost, rosný bod a atmosférický tlak v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                



            

                    
                

Tweet

            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    TFA 31.1059.02; LOG220; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem

Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji). Ideální použití je pro kontrolu teploty skleníků, dopravních prostředků pro přepravu jídla, leteckých kabin, chladících automobilů, kontejnerů, muzeí, atd.

Technické parametry

Vlhkost

	celkový rozsah měření: 0 až 99 %
	přesnost: od +/-3% (40..60%). +/- 3,5% (20...40% a 60...80%) jinak +/- 5%


Teplota

	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C


Tlak

	celkový rozsah měření: 300-1100 hPa
	přesnost (v závislosti na rozsahu měření): +/- 1 hPa (900...1100 hPa) jinak 0,5% z hodnoty


	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent)
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 92 x 42 x 20 mm
	Hmotnost: 70 g


Další výhody

	paměť na 60 000 dat
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (lze exportovat do excelou, csv, txt)
	baterie s dlouhou životností (cca 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo nebo když vezmete datalogger do ruky)
	sporič displeje (displej se automaticky na chvíli probudí když vezmete datalogger do ruky nebo jej přemístíte)
	přiložen magnetický držák na stěnu


Rozsah dodávky

	USB datalogger LOG220 (TFA 31.1059.02)
	Kalibrační list výrobce
	Magnetický držák
	1x lithiová baterie 3,6 V, velikost  1/2AA
	2x šroubek, 2x hmoždinka


                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Barometry    
	
            
                Záruka:
            
        	
            2 roky
        
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            0.17 kg
        


        

    
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            I & CS spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    info@meteostanice.cz
                                            
                
	
                    
                        568 838 999
                    
                
	
                    
                        777794404
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	Ochrana dat
	Obchodní podmínky
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Problém VLHKOST .... jak na ni ?

                                    
                        21.2.2019
                    
                                            

                    
                                
                PROČ REGULOVAT ???  .... protože se to vyplatí !

                                    
                        21.2.2019
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Kalibrace.info

        
	
            
Epristroje.cz

        


                        

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Meteostanice.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    